
Vážení přátelé a kamarádi,

rád bych vás tímto pozval na již 5-tou nou-madam's párty.  
Nevím, jak se to stane, ale svět se otočí asi 730 krát a lidi si myslí, že je ti o dva roky víc.
I když se mi zdá, že je to zjevný nesmysl, musím to akceptovat, bo jít proti proudu je 
čím dál těžší a již vím, že to nestojí zato.
Co však cítím jako pozitivní produkt tohoto nesmyslu je fakt, že vás mohu opět sezvat 
na jednu hromadu a chvíli s vámi pobýt.
Pro tentokrát nám to vychází na víkend 27.5.2022-29.5.2022, předpokládám krásné 
počasí a dobrou náladu.
Vlak nám zůstává v jízdním řádu již mnoho let beze změny, ubytování bude stejné jako
minule. 
Co vám můžu slibit a možná i splnit:

Rozdělení nových přezdívek a funkcí.
Atraktivní soutěže o neatraktivní ceny.  
Výlet velmi známou a krásnou přírodou.

  Hromadu výborného jídla, co se do nás prostě nevejde.
Nápoje nealkoholické, alkoholické, míchané, točené i destilované.
Prémiové přátele a kamarády.

Zapište si tedy do deníku červenou tužkou 27.5.2022-29.5.2022!
Jídlo, pití a ubytování je zajištěno jako vždy.
Odsun z Olomouce je v pátek večer a naše ostatky budou zase 
v neděli odpoledne dopraveny zpět.
Očekávám předběžné potvrzení účasti hned (pár dní), definitivní potvrzení si od 
předběžně potvrzených vyžádám cca 20.5. pomocí SMS. 

Těším se na vás :-) Patrik
Tel: 777 939 126


	Snímek 1

